Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

Sesion iniciada por:Casanova,Carolina A.
Mes: 12

Afio: 2024

Etapa: Ejecucion - Municipio: Basavilbaso

Formulario: CARGOS EN PERSONAL

MUNICIPIO

PERMANENTE(1)
TEMPORARIO(1)

CONTRATADO(2)

SUBTOTAL
PLANES O
PROGRAMAS
ESPECIALES(3)
Fondos Nacionales
Fondos
Provinciales
Fondos
Municipales
BECAS Y/O
PASANTIAS(4)
Fondos Nacionales
Fondos
Provinciales
Fondos
Municipales

JORNALES(5)

SUBTOTAL
TOTAL

Firma:
Sello:

ciNnir

MUNICIPAL Y COMUNAL

Administracion
Gubernamental

179

50

44

273

10

10
283

Administracion Central

Concejo
Deliberante

Tribunal de
Cuentas

TOTAL

180

50

a7

277

10

10
287

ORGANISMOS
DESCENTRALIZADOS

0

ER

DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
GOBIERNO DE ENTRE RIOS

OTROS(Cuentas INSTITUTOS DE LA
Especiales y/o Fondos SEGURIDAD SOCIAL
Fiduciarios)

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

TOTAL

180

50

a7

277

10

10
287



