



Sesión iniciada por: Casanova, Carolina A.

Año: 2024 Mes: 12

Etapa: Ejecución - Municipio: Basavilbaso

Formulario: CARGOS EN PERSONAL

Administración Central									ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS	OTROS(Cuentas Especiales y/o Fondos Fiduciarios)	INSTITUTOS DE LA SEGURIDAD SOCIAL	TOTAL
MUNICIPIO	Administración Gubernamental	Salud	Seguridad	Docentes(6)	Concejo Deliberante	Tribunal de Cuentas	TOTAL					
PERMANENTE(1)	179	0	0	0	1	0	180	0	0	0	0	180
TEMPORARIO(1)	50	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	50
CONTRATADO(2)	44	0	0	0	3	0	47	0	0	0	0	47
SUBTOTAL	273	0	0	0	4	0	277	0	0	0	0	277
PLANES O PROGRAMAS ESPECIALES(3)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Fondos Nacionales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Fondos Provinciales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Fondos Municipales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
BECAS Y/O PASANTIAS(4)	10	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	10
Fondos Nacionales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Fondos Provinciales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Fondos Municipales	10	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	10
JORNALES(5)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
SUBTOTAL	10	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	10
TOTAL	283	0	0	0	4	0	287	0	0	0	0	287

Firma:

Sello: